（東北工業大学様式）

　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

学校法人東北工業大学
法人本部事務局長　殿

　 大学

　　　　　　　学部　　　　　　　　　学科　　　　年

氏名

現 住 所

下記のとおり授業料を延納いたしたく、ご許可くださいますよう、お願いいたします。

１．延 納 額 　388,000　円

※　令和 ７ 年度　前期授業料のうち、授業料後払い制度対象分

２．進学予定研究科　　　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　　　専攻

３．理　　由

４．延納期日

受　付

　　　　　　　　        学 費 延 納 願 （授業料後払い制度の申請に伴う延納）

記

　　大学院修士段階（博士（前期）課程）の「授業料後払い制度」に申請するため、採否が確定

　するまで授業料納入の延長を希望いたします。同制度に採用された場合は、日本学生支援機構

　からの振込をもって学費に充当願います。不採用となった場合には、速やかに入金いたします。

日本学生支援機構から東北工業大学への支援対象授業料の振込み期日まで

学生番号
※本学出身者のみ